АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.10.2018 № 132
с. Кичменгский Городок
Об изменения вида разрешенного использования земельного участка
Рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка и представленные документы, в соответствии с ч. 13 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решением Совета сельского поселения Кичменгское от 27.04.2018 года №10 «Об общественном обсуждении проектов нормативных правовых актов сельского поселения Кичменгское», Уставом сельского поселения Кичменгское, администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, общей площадью 10706 кв.м., с кадастровым номером 35:17:0504008:336, с «для сельскохозяйственного производства» на «Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепежных материалов), бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции».
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, общей площадью 7 462 кв.м., с кадастровым номером 35:17:0504007:1, с «для сельскохозяйственного производства» на «Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепежных материалов), бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции».
Глава поселения                                                                              А.Д.Гладских